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II Niedziela Zwykła 14.01.2024 rok

Informacje związane z życiem parafii

14 stycznia 2023 rok II NIEDZIELA ZWYKŁA

Za tydzień na wszystkich Mszach Świętych, będzie głosił słowo Boże ks. Franciszek, marianin, obecnie przebywający w Licheniu,

misjonarz z Kamerunu. Ofiary składane na przed Kościołem będą składane na misje.  W najbliższy piątek nie będzie adoracji

Najświętszego Sakramentu prowadzonej przez Odnowę w Duchu Świętym, będzie ona za dwa tygodnie. Za korony z Orszaku Trzech

Króli zapłacono 410 złotych, zebrano na ten cel 920 złotych, 510 złotych zostało przeznaczone na duszpasterstwo z młodzieżą, ta

ofiara zostanie przeznaczona na wyjazd wakacyjny z ministrantami do Kościeliska. W budżecie młodzieżowym na dzień dzisiejszy

widnieje kwota 2730 złotych, kwotę tę pozyskano ze świec wotywnych i tacy za korony, składającym ofiary na ten cel serdecznie

dziękujemy. Została uruchomiona strona parafialna, znajdziemy ją pod adresem: parafiadeby.pl  Ksiądz Tomasz zaprasza na

pielgrzymki do różnych miejsc w naszej ojczyźnie, zapisy rozpoczęte, szczegóły pielgrzymek na nowej stronie internetowej parafii.

Osoby, które włączyły się w akcję adwentową „Boże Stópki”, proszone są o odebranie nagrody w zakrystii. Do wieczności odszedł śp.

Stanisław Desecki z miejscowości Drzewce l. 72 Porządek kolędy w tym tygodniu:

PONIEDZIAŁEK – OSIEK MAŁY KOLONIA I ksiądz od godz. 9.00 od Baczyńskich; II ksiądz od godz. 14.00 od rodz. Anteckich

WTOREK – BORECZNIA od godz. 9.00 I ksiądz od Andrzejewskiego do Tomczyków;

 II ksiądz od godz. 14.00 Herbapol Nowy 86 D od Zawilskich do Dudków i Ośrodek Zdrowia

ŚRODA – OSIEK MAŁY I ksiądz od 14.00 ul. Stawowa od Anteckich do Kaszczynskich

II ksiądz ul. Leśna i Łąkowa od Kalinów do Fijałkowskich

CZWARTEK – EDMUNDÓW I SMÓLNIKI OSIECKIE od 9.00 I ksiądz od Nawrockich do Strauchów

II ksiądz godz. 9.00 KOLONIA LIPINY I PLEBANKI od Gąsiorkiewicz do Brzoskich

SOBOTA – OSIEK MAŁY od godz. 9.00 I ksiądz od Szymczaka do Zielińskich

II ksiądz Dominiaków do Galembów

Po następnej niedzieli będzie kolęda indywidualna tzw. Uzupełniająca, ustalamy wizytę

z księdzem indywidualnie. Zgłoszenia przyjmujemy w zakrystii lub telefonicznie. Za dwa tygodnie podsumowanie kolędy.
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